

علیه اعدام



سردبیر: بابک شدیدی

شماره ۴۳

۱۳ شهریور ۱۳۸۵

سه زن محکوم به سنگسار شش نفر در اهواز در آستانه اعدام هستند

فراخوان کمیته بین المللی علیه اعدام به اعتراضات گسترده بین المللی علیه احکام جدید اعدام در ایران

صفحه ۲

سازمان مجاهدین خلق دستگیر و سپس به اعدام محکوم شد. کمیپن های اعتراضی و فعالیت های

فرانکوی جنایتکار باید دستگیر شود! به حضور خاتمی در امریکا متحدانه اعتراض کنید. در میتینگ های اعتراضی مقابل محل حضور خاتمی متحدانه شرکت کنید!

صفحه ۳

فراخوان به تظاهرات خاتمی جنایتکار باید دستگیر شود!

به حضور خاتمی در امریکا متحدانه اعتراض کنید. در میتینگ های اعتراضی مقابل محل حضور خاتمی متحدانه شرکت کنید!

صفحه ۴

حکم اعدام شهلا جاهد تائید شد!

جمهوری اسلامی ایران، در مقابل اعتراضات مقاومت میکند و قصد اجرای حکم اعدام شهلا را دارد!

صفحه ۶

بیش از ۲۰۰۰ نفر یاد جانبختگان را در خاوران گرامی داشتند

صفحه ۲



۱۰ شهریور به یاد جانبختگان راه آزادی جمعیتی بیش از ۲۰۰۰ نفر از خانواده های جانبختگان و از دیگر مردم در خاوران جمع شدند و یاد جانبختگان تابستان ۶۷ و همه قربانیان توحش اسلامی را گرامی داشتند. تجمع کنندگان که با دسته های گل آمده بودند گورستان

متأسفانه تا آخرین لحظاتی که نشریه علیه اعدام در حال چاپ بود گزارشات مربوط به سالگرد کشتار زندانیان سیاسی در خارج از کشور به دست ما نرسید و موفق به تکمیل آن نشدیم. قابل ذکر است این مراسمها در اکثر کشورهای اروپایی و همچنین کانادا آمریکا و استرالیا با شکوه خاصی برگزار گردیده که گزارش کامل آن هفته آینده منتشر خواهد شد.



این روز در ذهنم ثبت شد! گزارش آیدین احمدی از سازمان جوانان کمونیست از مراسم خاوران



سلام ده شهریور به همراه دوستم رفتیم خاوران مراسم یاد عزیزان از دست رفته که در سال ۶۷ و دهه ۶۰ توسط جانیان نظام جمهوری اسلامی به قتل رسیده بودن رو گرامی بداریم. ما حدودا ساعت ۹،۳۰ صبح آنجا بودیم که میخواستیم برویم تو، قبل از ما عده ای رفته بودن تو ولی چون از قبل در سایتها اعلام شده بود که ساعت ۱۰ مراسم هست و ما هم

صفحه ۵

مرگ مغزی ولی الله فیض مهدوی در زندان گوهردشت یک زندانی سیاسی دیگر قربانی جنایات جمهوری اسلامی شد.



سازمان مجاهدین خلق دستگیر و سپس به اعدام محکوم شد. کمیپن های اعتراضی و فعالیت های

صفحه ۶

فقط در طول یک ماه، دو زندانی سیاسی در اوین و گوهردشت، به قتل میرسند. اکبر محمدی در زندان اوین به قتل رسید و امروز ولی الله فیض مهدوی در زندان گوهردشت، دچار ایست قلبی شده و به مرگ مغزی مبتلا شده است.

ولی الله فیض مهدوی در سال ۱۳۸۰ به اتهام فعالیت با سازمان

اعدام عملی شنیع و ضد انسانی است!



خاتمی یک جنایتکار است! در صورت سفر به آمریکا باید به جرم جنایت علیه مردم دستگیر و محاکمه شود!



تا ما را در این هدف یاری رسانید.

علی جوادی

**مرکز پیگرد سران رژیم
به جرم جنایت علیه مردم
در ایران**

Ali_Javadi@yahoo.com

تلفن و ایمیل تماس با مرکز عدالت و آشتی جهانی برای لغو دعوتنامه سفر به آمریکا

Tel: (202) 537-2178

Email:

iduff@cathedral.org

سخنرانی در آمریکا را ندادند، به این رئیس جنایتکار دولت اسلامی هم نباید اجازه داد تا در هیچ مرکزی در خارج کشور سخنرانی کند. در عین حال باید بیشترین تلاش همگانی را سازمان داد تا در صورت حضور خاتمی او را به جرم جنایت علیه مردم در ایران توسط پلیس بین المللی دستگیر کرد.

مرکز محاکمه سران رژیم به جرم جنایت علیه مردم تلاش میکند تا زمینه های حقوقی پیشبرد این اهداف را تامین کند. ما از همه شما میخواهیم

نباید اجازه داد تا خاتمی امکان سخنرانی در این مجمع را پیدا کند. خارج کشور محلی برای جولان سران جنایتکار رژیم اسلامی نیست. باید این مرکز را تحت فشار قرار داد تا دعوتنامه خود را رسماً پس بگیرد و از مردم آزادیخواه ایران به این خاطر معذرت خواهی کند. در عین حال باید از هم اکنون آماده شد. همانطور که نیروهای مترقی و آزادیخواه به سران جنایتکار رژیم آباتاید نژادی آفریقای جنوبی اجازه

اسلامی و تامین حقوق مدنی و انسانی و آزادیهای سیاسی و اجتماعی و برابری همگان در جامعه هستند. خاتمی به مدت هشت سال رئیس حکومتی جنایتکار بوده است که در دوران حاکمیتش یک روز سرکوب و شکنجه و اذیت و آزار و زیر پا گذاشتن حقوق و آزادیهای شناخته انسانها در جامعه قطع نشده است. خاتمی یک مجرم و مسئول تمامی جنایتهایی است که در زمان ریاست جمهوری او در رژیم اسلامی صورت گرفته است.

مرکز عدالت و آشتی جهانی (Center for Global Justice and Reconciliation)

محمد خاتمی رئیس جمهور سابق رژیم آدمکشان اسلامی دعوت کرده است تا به نیویورک سفر کرده و در این مرکز سخنرانی کند. خاتمی این دعوت را پذیرفته است اما سفرش به آمریکا قطعی نیست.

دعوت از خاتمی یک اقدام آشکار علیه مردمی است که خواهان سرنگونی رژیم

از صفحه ۱

خاوران را گل باران کردند، و دسته جمعی سرود انترناسیونال، سرود خاوران و سرودهای دیگری را خواندند. فضای پرشوری بر خاوران حاکم شده بود. در این مراسم ناصر زرافشان که به تازگی از زندان آزاد شده است نیز شرکت داشت و مورد استقبال گرم حاضرین قرار گرفت. مراسم از ساعت ۹ صبح شروع شد و با سرود و سخنرانی تا یازده و ربع صبح ادامه یافت. سخنرانی های خانواده های جانباختگان توجه زیادی را به خود جلب کرد و فضای پر احساس و پرشوری را به تجمع داده بود. در این سخنرانی ها بر آزادی همه زندانیان سیاسی و محکومیت اعدام و شکنجه تاکید شد. سخنرانان همچنین قتل اکبر محمدی در شکنجه گاههای جمهوری اسلامی را محکوم کردند و اعلام کردند که یک هیئت بی طرف بین المللی باید به ایران اعزام شود و به این جنایت رسیدگی کند و اطلاعات خود را در

از صفحه ۱

اسلامی ارسال شده است. اعدام یا قتل عمد دولتی یک وسیله ایجاد ارباب در جامعه و وسیله ای برای عقب راندن مردم و زهر چشم گرفتن از آنهاست. جمهوری اسلامی ایران برای مقابله با موج کسترش یابنده اعتراضات در سراسر ایران به اعدام تعداد زیادی در اهواز و دیگر شهرها دست زده است.

کمیته بین المللی علیه اعدام خواهان اعتراض وسیع و گسترده و فوری علیه این احکام است. جان این شش نفر در خطر است و هر لحظه ممکن است جمهوری اسلام ایران این افراد را اعدام کند. به این احکام اعدام فوراً و گسترده اعتراض کنید. اکنون که گرامیداشت یاد جانباختگان قتل عام سال ۶۷ است و همه خود را برای برگزاری مراسم روز جمعه در ایران و در دنیا آماده میکنند، از همگان میخواهیم که در این مراسمها و میتینگها علیه احکام اعدام در ایران و احکام اعدام بر علیه شش نفر در اهواز اعتراض کنند.

شش نفر در اهواز.....
محسنی اژه ای از سران حکومت اسلامی با وقاحت تمام یکشنبه بیست و هفتم ماه اوت از تائید شش حکم اعدام در دادگاه عالی حکومت اسلامی خبر داد. این افراد که در جریان ناآرامیهای اهواز دستگیر شده اند، به جرم شرکت در اعتراضات علیه حکومت اسلامی ایران به اعدام محکوم شده اند. محسنی اژه ای در تائید این احکام اعدام، بر علیه مردم و اعتراضات و مبارزات آنها علیه حکومت جنایتکار اسلامی، رجز خواند و اعلام کرد که ایران یکی از امن ترین کشورهای دنیا است و هر نوع تلاش و حرکتی در " ایجاد ناامنی " و یا اعتراض علیه حکومت با چنین مجازاتهایی روبرو میشود. همزمان با این احکام اعدام، ده نفر دیگر نیز در اهواز به اعدام محکوم شده اند که احکام صادر شده به دادگاه عالی حکومت

جمهوری اسلامی در اطراف تجمع مردم در گورستان خاوران و دستگیری شرکت کنندگان و تعرض به آنها را شدیداً محکوم میکند. همه دستگیر شدگان باید فوراً آزاد شوند. خاوران سند جنایت توحش اسلامی حاکم علیه مردم ایران است و کارگزاران و شکنجه گران و سران این حکومت باید به جرم کشتار عزیزان مردم در دادگاههای مردمی محاکمه شوند.

**گرامی باد یاد جانباختگان
راه آزادی و سوسیالیسم
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری
سوسیالیستی**

**حزب کمونیست کارگری
ایران
۱۰ شهریور ۱۳۸۵ - ۱
سپتامبر ۲۰۰۶**

اختیار عموم قرار دهد. اشاره کنیم که قبل از تجمع خاوران جمعیتی بالغ بر ۴۰۰ نفر از در بهشت زهرا که شماری از جانباختگان در آنجا به خاک سپرده شده اند جمع شدند و یاد آنها را گرامی داشتند هنگام تجمع مردم و خانواده ها در خاوران نیروهای انتظامی وسیعاً در منطقه حضور داشتند و تجمع کنندگان را زیر نظر داشتند. در پایان مراسم ماموران جمهوری اسلامی فیلم ها و عکسهایی را که از مراسم توسط برخی شرکت کنندگان گرفته شده بودند به زور گرفتند و حداقل پنج نفر را دستگیر کردند که عمدتاً از دانشجویان پسر و دختر بودند و یک زن میان سال نیز در میان آنها دیده میشد. این اقدام مورد اعتراض شرکت کنندگان قرار گرفت. مراسم با خواندن سرود پایان یافت. گزارشهای مشروحتر را در اطلاعیه های بعدی به اطلاع خواهیم رساند. حزب کمونیست کارگری ایران حضور ماموران

از صفحه ۱

چنین بیشرمانه و وحشیانه زجر کش کنند. بازگشت به زندگی این سه زن، مدیون جنبش جهانی علیه سنگسار و اعدام است.

ما بازگشت به زندگی و لغو احکام سنگسار اشرف کلهری، حاجیه اسماعیل وند و زن چهل ساله در زندان اهواز را که متأسفانه اسم و مشخصات او را هنوز نداریم، به این افراد و خانواده های آنان تریک گفته و از همگان دعوت میکنیم که به سنگسار در ایران و در دنیا وسیعا و متحدانه اعتراض کنند.

کمیته بین المللی علیه سنگسار

28 اوت 2006

و گسترده علیه سنگسار بیش از چهار سال است که نتوانسته است احکام بیشمار اعلام شده سنگسار را به مرحله اجرا برساند.

هر حکم سنگسار در ایران اگر خبرش به بیرون درز کند، با اعتراضات و مبارزاتی روبرو میشود که جمهوری اسلامی ایران و سران جنایتکار آن توان مقابله با آنرا نداشته و مجبور میشوند زانو بزنند و شاهرودی در موارد زیادی مجبور به این زانو زدن شده است.

اکنون لغو حکم سنگسار سه زن در ایران بدلیل اعتراضات گسترده ای است که بر علیه این احکام در ایران و در دنیا در جریان است.

کمیته بین المللی علیه سنگسار اعلام میکند که بهر طریق ممکن با این سببیت و وحشیگری غیر قابل توصیف به مقابله برخاسته و خواهد گذاشت سادیستهای اسلامی حاکم بر ایران، زنان را بجرم رابطه جنسی، تا سینه در خاک فرو کرده و چنین

در جلفا که پرونده اش باوجود عقب نشینی قبلی حکومت، اخیرا مجددا مورد بررسی قرار گرفت، و ملک قربانی در ارومیه بودند که هر دو به سنگسار محکوم شده بودند.

روزنامه اعتماد در هفته گذشته نوشت که: شاهرودی دستور "عفو" سه زن را اعلام کرده است. اشرف کلهری سی و هفت ساله ساله، حاجیه اسماعیل وند سی و پنج ساله و یک زن محکوم به سنگسار در زندان اهواز که چهل ساله است.

شاهرودی یکی از جنایتکاران حاکم بر ایران و رئیس قوه قضاییه جمهوری اسلامی ایران است. او که در قتل و اعدام و سنگسار صدها نفر دست داشته است، یکی از افرادی است که باید بجرم جنایت علیه بشریت در دادگاهی بین المللی محاکمه و مجازات شود.

شاهرودی بدلیل وجود اعتراضات گسترده و نفرت و انزجاری عمیق و

جمهوری اسلامی ایران کماکان تعداد زیادی را " بجرم" رابطه جنسی خارج از ازدواج و قیحانه و بیشرمانه به سنگسار محکوم میکند.

این رفتار وحشیانه و این سببیت قرون وسطایی، سالهای سال است که با نفرت و انزجار عمیق و گسترده ای روبرو است.

جانان حاکم بر ایران، با وجود اعتراضات جهانی گسترش یابنده و با وجود عقب نشینی های مکرر، و قول دادن به کمیسیون پاتن از سوی اتحادیه اروپا مبنی بر لغو احکام سنگسار، هر از چند گاهی تعدادی را به سنگسار محکوم میکنند.

آخرین موارد احکام سنگسار، محکومیت پنج زن به سنگسار به اتهام رابطه جنسی خارج از ازدواج، در زندانهای ایران بود. همچنین قبل از این احکام، حاجیه اسماعیل وند

به دعوت حزب کمونیست کارگری ایران، کمیته آلمان عصر روز شنبه جمعی در گرامیداشت یاد جانبختگان

سال ۶۷ و همه جانبختگان راه آزادی در مرکز شهر کلن آلمان برگزار شد.

۱۰ شهریور روز تجمع خانواده های قربانیان جنایت جمهوری اسلامی ایران در سال ۶۷ است. حزب کمونیست کارگری ایران همزمان با این تجمع در خارج از ایران نیز فراخوان به برگزاری تجمعات و میتینگهای متعددی داده است.

روز شنبه ۲۶ ماه اوت، در شهر کلن آلمان این تجمع برگزار شد و حاضرین در این تجمع با در دست داشتن پلاکاردها و شعارهایی به زبانهای فارسی و آلمانی، مردم را در جریان این قتل عام وحشیانه قرار داده و علیه جمهوری اسلامی ایران افشاگری کردند.

در این مراسم سهیلا خسروی دبیر کمیته کلن حزب کمونیست کارگری ایران به حاضرین خوشامد گفت و با اعلام یک دقیقه سکوت در

مراسم گرامیداشت یاد جانبختگان سال

۶۷

در شهر کلن آلمان

در صحنه اعدام با دفاع از مبارزات و اعتراضات مردم و با شعار زنده باد آزادی و زنده باد سوسیالیسم جان باختند.

در ادامه این مراسم، حاضرین گلپای رز را به رودخانه راین پرتاب کرده و با این تجمع به استقبال مراسم روز جمعه در خاوران رفتند.

زنده باد همه جانبختگان راه آزادی مرگ بر جمهوری اسلامی ایران

تشکیلات خارج کشور حزب

کمیته آلمان -

۲۶ اوت ۲۰۰۶



آنها گرامی میداریم.

در این روزهای سخت و دردناک ما را در کنار خود بدانید. حزب کمونیست کارگری ایران با گرامیداشت یاد این عزیزان، با پیگیری خواست محاکمه سران جمهوری اسلامی ایران بجرم جنایت علیه بشریت، با افشا جنایات غیر قابل توصیف جنایتکاران حاکم بر ایران یاد این عزیزان را همواره گرامی میدارد.

مبارزه گسترش یابنده مردم در ایران، عقب راندن حکومت جنایت اسلامی در همه عرصه ها و عزم جزم مردم برای سرنگونی این حکومت، در حقیقت گرامیداشت یاد کسانی است که به این حکومت از روز اول نه گفتند، در مقابل آن ایستادند و حتی در سلولهای مرگ و



گرامیداشت یاد جانبختگان راه آزادی این مراسم را آغاز کرد. سپس مینا احدی رئیس دفتر سیاسی حزب کمونیست کارگری ایران برای حاضرین سخنرانی کرد.

او در بخشی از سخنان گفت که ما تجمع کنندگان در مرکز شهر کلن آلمان به همه مادران و پدرانی که عزیزانشان را جمهوری اسلامی ایران سبانه قتل عام کرد، درود می فرستیم و یاد این عزیزان را بهمراه

مجازات اعدام شنیع ترین شکل قتل عمد است

از صفحه ۱

خاتمی جنایتکار باید دستگیر شود!

خاتمی هشت سال رئیس جمهوری حکومت اسلامی ایران و در طول بیست و هفت سال حیات این حکومت یکی از مهره های مهم حکومتی بوده است.

خاتمی کسی است که با "لیخند" ناظر سنگسار دهها زن در ایران بوده است، در دوره حاکمیت این شارلاتان سیاسی، این چهره منفور و این چهره مهم جمهوری اسلامی، صدها نفر اعدام شدند. عاطفه ۱۶ ساله در دوره حاکمیت این فرد اعدام شد. مریم ایوبی در حالیکه در سراسر دنیا هزاران نفر به حکم سنگسار او معترض بودند، در دوره حکومت خاتمی سنگسار شد. در طول حاکمیت این جنایتکار حرفه ای، فعالین سیاسی زیادی در خارج از کشور ترور شدند. قتلهای زنجیره ای در طول حکومت خاتمی اتفاق افتاد و ایشان باز با لیخندی بر لب،

جنازه های تکه تکه شده این افراد را تشییع میکرد!

خاتمی رئیس جمهور حکومتی بود که در آن دستمزد کارگران را گرو گرفته و فقر و نداری و فلاکت را به زندگی میلیونها نفر تحمیل کردند. خاتمی رئیس جمهور حکومتی بود و مهره اصلی حکومتی است که در آن زنان نیمه انسان محسوب شده و همه حقوق انسانی آنها زیر پا له میشود. حکومتی که هر نوع ابراز وجود و عقیده را ممنوع کرده و صداها را در گلو خفه میکند.

ویژگی خاتمی این بود که این جنایات را انجام میداد، و خود را اصلاح طلب معرفی میکرد، توهم ایجاد میکرد و هم اکنون نیز از این طریق بیشترین کمکها را به سر پا ماندن جمهوری جنایت اسلامی میکند.

مردم ایران علیه این حکومت هستند. مردم خواهان سرنگونی حکومت جنایت اسلامی هستند. زنان، جوانان، مردان و همه مردم ایران از این حکومت، از قوانین ضد انسانی آن و

از رهبران آن متنفرند. هر نوع آبرو خریدن برای خاتمی و اعوان و انصار حکومت اسلامی، از سوی دولتهای غربی محکوم است.

من از همه مردم دعوت میکنم که در واشنگتن و در مقابل هر مرکزی که خاتمی حضور می یابد تجمع کرده و به حضور خاتمی در امریکا اعتراض کنند. ما باید متحدانه خواهان دستگیری خاتمی به محض خروج از ایران بجرم جنایت علیه بشریت باشیم. کمیته بین المللی علیه اعدام و کمیته بین المللی علیه سنگسار کیفرخواست خود علیه این جانی را اعلام میکند و خواهان دستگیری فوری خاتمی است. محل تظاهرات: واشنگتن - امریکا هفتم سپتامبر مقابل کلیسای ناسیونال کاتدرال

**national cathedral
Wisconsin
هشتم سپتامبر
marriot hotel arlington,**

**مینا احدی
کمیته بین المللی علیه
اعدام
کمیته بین المللی علیه
سنگسار**

۳۱ اوت ۲۰۰۶

www.adpi.net

00491775692413



عاطفه ۱۶ ساله

اعتراض وکلای ده نفر از محکومین به مرگ در اهواز احکام اعدام بر علیه ۱۷ نفر در کرج، دو نفر از آنها اعدام شدند

علیه اعدام کمک کنیم، جان تعداد زیادی از خطر حتمی مرگ نجات یابد. به اعدامها در ایران اعتراض کنید.

کمیته بین المللی علیه اعدام

۲۹ اوت ۲۰۰۶

تلفن تماس:

۰۰۴۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳

**در اینجا نامه اعتراضی وکلای ده
محکوم به اعدام در اهواز ملاحظه
میکنید.**

وکلای تعدادی از متهمین نآرامی های اهواز طی نامه ای به جریان دادرسی موکلین خود اعتراض کردند. در اینجا بخشهایی از این

۱۷ نفر بجرم قاچاق مواد مخدر به اعدام محکوم شده اند که حکم اعدام دو نفر از آنها اجرا شده است. کمیته بین المللی علیه اعدام با محکوم کردن این احکام فزاینده و وحشیانه اعدام خواهان اعتراض فوری و گسترده به احکام فزاینده اعدام در ایران است.

ما همچنین از اقدام جسورانه وکلای پرونده ده محکوم به اعدام در ایران دفاع کرده و از همه وکلای بی و در دنیا، از سازمان وکلای بی مرز و همچنین از مردم و نهادهای مدافع حقوق انسانی دعوت میکنیم که از این اقدام جسورانه دفاع کنند. با گسترش دادن به مبارزات خود بر

جمهوری اسلامی ایران، حملات مداوم و گسترده خود علیه مردم را شدت بخشیده و با اعدامهای گسترده و حمله به مردم، باز هم قصد زهر چشم گرفتن از مردم را دارد.

هفته گذشته احکام اعدام بر علیه شش نفر در اهواز تأیید شد و هر لحظه ممکن است این شش جوان اعدام شوند. همزمان با آن احکام اعدام بر علیه ده نفر دیگر در اهواز و در دادگاه اولیه صادر شد و جان ۱۶ نفر از کسانی که در میتینگها و تظاهراتی ضد حکومت اسلامی در اهواز شرکت داشتند، بجرم "قیام مسلحانه" علیه حکومت در خطر جدی و فوری است.

دیروز دوشنبه ۲۸ اوت، وکلای این افراد با دادن اطلاعیه ای اعلام کردند که در اعتراض به روند رسیدگی به پرونده و نداشتن امکان کار روی پرونده در جلسه دادگاه حاضر نشده و در حقیقت به فرمایشی بودن دادگاه اعتراض کردند.

همزمان با این خبر دیروز دوشنبه ۲۸ اوت اعلام شد که در کرج ۱۷

: نامه مایبید

بعد از یکسال به اصطلاح -1. تحقیق، حکومت کوچکترین دلیلی دال بر شرکت آنها به هیچ جرمی اقرار هنوز ارائه " جرمی بجز نکرده است... ولی حکم نهائی ..اعدام صادر میکند

2- در حالیکه بالضروره عدهای از وکلای برای دفاع از این متهمان داوطلب میشوند، به آنها یک یا حد اکثر دو روز برای مطالعه پرونده های قطور (800) صفا ای داده میشود.

3- با وجود تصریح قانون-متهمین را از حق ملاقات با خانواده و وکلای خود سلب کرده اند

4- با توجه به اتهام سنگین اقدام - مسلحانه، تقاضای وکلای برای تعویق دادرسی به 10 روز برای مطالعه کامل پرونده های قطور آنها اجابت ..نمیشود

5- در صورت عدم پاسخگویی به درخواستهای امضا کنندگان این نامه (وکلای متهمین) به عنوان اعتراض به شیوه غیر اصولی، غیر قانونی و غیر قانونی دادرسی مجبور به ترک دادگاه میشویم

از صفحه ۱

گزارش آیدین احمدی.....

ساعت ۱۰ رسیده بودیم اجازه ورود نمیدادن و نیروهای اطلاعاتی و نیروی انتظامی اجازه ورود نمیدادن و خانواده قربانیان که آمده بودن رو سعی میکردن متفرق کنن و ما شروع به مشاجره با مامور اطلاعاتی کردیم. مامور اطلاعاتی میگفت ما میخوایم مثل قطعه ۳۳ بهشت زهرا برای بچه هایتان سنگ قبر بداریم و برسیم بهش، اما به شرطی که شما غوغا نکنید. خیلی از این حرف عصبی شدم. حکومتی که جان ۱۰۰ ها هزار انسان رو گرفته و هزاران خانواده چشم انتظار که در آرزوی آزاد شدن عزیزانشان بودن رو به نابودی کشانده و دهها هزار از بهترین و شرافتمندترین جوانها رو به دلیل عقاید سیاسییشان اعدام و کشتار و شکنجه کرده، دادن سنگ قبر و درست کردن قبر برای این عزیزان از دست رفته رومنتیاز میدانند. خلاصه با فشاری که خانواده ها آوردن ما تونستیم وارد گورستان خاوران بشیم.

گورستان خاوران در کنار گورستان بهایی ها و ارمنی ها واقع شده و هزارها گور بینام و نشان آنجا هست و حتی خانواده این عزیزان هم قبر بچه های خود را نمیشناسند و هیچ نشانی هم وجود ندارد برای شناسایی. ماموران اطلاعات مردم رو تهدید میکردند

که در صورت خواندن شعر و شعار دادن و تجمع کردن، در گورستان رو خواهیم بست و دیوار خواهیم کشید و اجازه عبور به شما نخواهیم داد. اما مردم بی اعتنائی کردن و ما رفتیم در کنار عزیزان از دست رفته گل گذاشتیم و مدتی سکوت کردیم. بعد از مدتی ناصر زرفشان که به مدت دوهفته مرخصی از زندان بیرون آمده وارد شد و مورد استقبال قرار گرفت و شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد رو مردم فریاد زدن و بعد سرود انترناسیونال و بقیه شعرهای کمونیستی توسط مردم خوانده شد. مردان و زنان دستان هم رو به هم داده بودن و شعر و سرود میخواندن. عده ای عکس گرفتن. البته ناگهان دو نفر از بین جمعیت آمدن و فریاد زدن که اینجا میتینگ سیاسی نیست و ما عزیزانمان رو از دست دادیم میخوایم امروز حداقل در آرامش باشن که خوشبختانه با حضور جمعیت قائله خاتمه یافت و ما به سرود ادامه دادیم. ناصر زرفشان فریاد زد که اگر امروز اجازه رفتن سر خاک عزیزانمان رو نندن و ما مقاومت نکنیم فردا اجازه نفس کشیدن هم نخواهند داد. خلاصه ما داشتیم به سمت در ورودی حرکت میکردیم که بریم به سوی خارج گورستان که عوامل فاشیست انتظامی این اجازه رو به ما ندادن و یکی از بچه هارو که در حال عکس گرفتن از قبرها بود دوربینش رو متوقف کردن و

دستگیرش کردن و خواستن که با خود بیرون که با مقاومت مردم روبرو شدن. ناصر زرفشان فریاد زد که در مدت وکالتش در هیچ جای دنیا کسی رو به جرم عکس گرفتن از قبر قربانیان دستگیر نمیکنن و بالاخره بعد از اعتراضات فراوان ما، اونو آزاد کردن اما مجبورش کردن که دوربینش رو پاک کنه و ما از گورستان خارج شدیم. اما من این روز در ذهنم ثبت شد. زیرا اولین باری بود که خاوران رو از نزدیک دیدم و بخصوص وقتی عکس قربانیان و عزیزان از دست رفته رو میدیدم تنم به لرزه درآمد و با خودم گفتم که چگونه بشریت متمدن در آن تاریخ سکوت کرد و اجازه داد این جنایات اتفاق بیافتد؟ و از خودم پرسیدم پس نهادهای حقوق بشر که امروزه دستگیری دو ساعته یک فعال لیبرال رو تو بوق و کرنا میکنن، دهها مصاحبه انجام میدن، محسن سازگارا رو علم میکنن که ۵۶ روز اعتصاب غذا کرده گنجی رو علم میکنن چرا در اون دوره که بالغ بر ۱۰۰ هزار انسان رو کشتن همه سکوت کردن؟ جواب این رو تاریخ خواهد داد. همانطور که حاکمان اندونزی ۱۰۰ها هزار فعال چپ رو تار و مار کردن. برآستی ما چیها چه گناهی رو مرتکب شدیم که باید این تاوان رو بدیم، عزیزانمان رو کشتن، ده ها هزار خانواده رو از نظر جسمی و روحی متلاشی کردن فقط برای جلوگیری از نفوذ کمونیسم. اما ما دیگر این اجازه رو نمیدیم که جان عزیزانمان

رو بگیرن. فردای پس از جمهوری اسلامی کمیته های حقیقت یاب رو تشکیل خواهیم داد و این جنایت را بعنوان لکه ننگ سپاه جمهوری اسلامی ثبت خواهیم کرد. به دنیا نشان خواهیم داد که در جریان انقلاب ۵۷ همین آمریکائی که ادعای دموکراسی و حقوق بشر میکند برای جلوگیری از شکل گیری جریانات چپ، اسلام سیاسی رو در منطقه به قدرت

رساند و هزاران انسان آزادیخواه رو سرکوب کردن. فقط به خاطر جلوگیری از اشاعه کمونیسم. و موزه عبرتی برای جهان امروز خواهیم ساخت و اجازه نخواهیم داد که دولتهای لیبرال فاشیست همانند احمدی نژاد که هولوکاست رو نفی میکند این جنایات رو به فراموشی بسپارد. درواقع فقط جمهوری اسلامی نیست که این جنایات رو انجام داده، بلکه دولتهای غربی هم نقش اساسی رو در این زمینه ایفا

کردن. شعله های یک دگرگونی روشن است. به امید نابودی جمهوری اسلامی و برقراری یک دنیای بهتر. درود بر تمام زنان و مردان آزادیخواه، آینده از آن ما خواهد بود و سرنوشت مان را یکبار در تاریخ خودمان تعیین خواهیم کرد. و از یک طرف از شما دوستان عزیزم در حزب انترناسیونال هم تشکر میکنم.

بررسی دادگاههای انقلاب و احتمال اعدام ده نفر در اهواز

بابک فرهمند

حکومت اسلامی روز به روز در حال افزودن به افتخارات و فتح قلل رفیع جنایت، آدمکشی و بربریت است. دادگاه انقلاب اهواز با صدور حکم اعدام ده نفر به اتهام جاسوسی و محاربه مدالی دیگریه سینه حکومت زد. پروندههای مربوط به امور سیاسی در دادگاه های انقلاب کشور بررسی می شود و اغلب در پشت درهای بسته. حال بد نیست دادگاه انقلاب را بررسی کنیم: همیشه وقتی که به واسطه انقلاب، دولت مرکزی سرنگون می شود، انقلابیون جهت تسویه حساب های شخصی با قدرت مداران قبلی،

عمل پایبندی چندانی به قوانین ندارند و سابقه های بسیاری جهت صدور احکام اعدام های فله ای از خود به جای گذاشته اند که نمونه آن مجدداً در اهواز تکرار شد. البته این حکم هنوز به تایید دیوان عالی

پایبند نیستند و موقتاً کارایی دارند و بعد از تثبیت حکومت منحل می شوند. ولی متأسفانه در ایران این وضعیت پیش نیامد و دادگاه های انقلاب پس از قریب ۲۷ سال هنوز به کار مشغولند. ظاهراً از قوانین موضوعه جهت رسیدگی به پرونده های استفاده می کنند ولی در

اعدام مخالفین، مصادره اموال و سرکوب رقیب احتیاج به تشکیلاتی جهت رسیدگی های قضایی دارد. به همین دلیل سریعاً دادگاهی تشکیل می دهند به نام دادگاه انقلاب که به سرعت حکم اعدام، مصادره اموال و ... صادر می کنند. این دادگاه ها به هیچ آیین دادرسی و قانون مدونی



از صفحه ۱

ولی الله فیض مهدوی.....
گسترده بر علیه این حکم ضد انسانی باعث عقب نشینی حکومت شده و اعلام شد که حکم اعدام وی لغو شده است. ولی این حکم به خود ولی الله فیض مهدوی رسماً ابلاغ نشده بود. او در اعتراض به بلاتکلیفی و وضعیت خطرناک خود، از ۹ روز قبل به اعتصاب غذا دست زده بود.
دیروز شنبه ۱۱ شهریور بعد از ۹ روز اعتصاب غذا، حال فیض مهدوی بهم خورده و گفته شد که او ایست قلبی داشته است. با وجود

این، مسئولین زندان او را به بیمارستان منتقل نکرده و با سهل انگاری کامل با او رفتار میکنند. از قول همبندان ولی الله نقل میشود که مقامات زندان در مقابل اعتراضات آنها گفته اند، تا فردا که او نمی میرد صبر کنید فردا صبح به او می رسیم، در حالیکه همان شب ولی الله سخته قلبی کرده و احتیاج به مراقبت فوری پزشکی داشت. سپس بعد از اعتراضات زیاد ولی الله به بهداری منتقل میشود و در آنجا دچار سخته مغزی شده و اکنون خبر رسیده که ولی الله فیض مهدوی دچار مرگ مغزی شده است.

شده است.
مسئولین زندان در مورد وضعیت او سکوت کرده اند و خبر از زندان گوهردشت به بیرون درز کرده است.
یکبار دیگر در سیاهچالهایی جمهوری اسلامی، جنایتی دیگر انجام میشود و ولی الله فیض مهدوی این بار قربانی این جنایت است.
کمیته بین المللی علیه اعدام، این جنایت جمهوری اسلامی را بشدت محکوم کرده و از همگان دعوت میکند به این رفتار وحشیانه فورا و متحدانه اعتراض کنند.
ولی الله فیض مهدوی قربانی دیگر

دیگر حکومتی است که با قتل و اعدام و کشتار فعالین سیاسی و مخالفین زنده است.
باید خبر این جنایت جدید حکومت اسلامی را در سراسر دنیا پخش کرد و علیه سران جنایتکار حکومت اسلامی کیفرخواست صادر کرد. باید خواست محاکمه و مجازات سران جمهوری اسلامی ایران را در همه جا طرح کرد.
به این جنایت جدید جمهوری اسلامی و به این قتل عمد آشکار اعتراض کنید.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۳ سپتامبر ۲۰۰۶

از صفحه ۱

حکم اعدام شهلا جاهد.....
شهلا جاهد زن جوانی است که به اتهام قتل لاله سحرخیزان دستگیر و روانه زندان شده است. او در بازجوییهای اولیه قتل را به عهده گرفته و سپس در مراحل مجدد بازجویی گفته است که قاتل نیست و تحت فشار مجبور به این اعتراف شده است.
پرونده قتل لاله سحر خیزان در ابهام کامل باقی مانده است.

سحرخیزان همسر محمد محمد خان فوتبالیست معروف ایرانی بود.
شهلا جاهد بارها و بارها در دادگاههای جمهوری اسلامی شرکت کرده و و بر علیه اعمال شکنجه و تحقیر خود در زندان صحبت کرده و از حق خود دفاع کرده است. کمیته بین المللی علیه اعدام از همان آغاز پروسه رسیدگی به این پرونده، کمپینی را برای نجات جان شهلا جاهد اعلام کرده و در سراسر جهان با میتینگها و مبارزات گسترده بین المللی کوشیده است شهلا را نجات

دهد.
تا کنون چندین بار حکم اعدام او تائید و مجددا مورد بررسی قرار گرفته است.
سه روز پیش دادگاه عالی حکومت اسلامی، حکم اعدام او را مورد تائید مجدد قرار داد.
جمهوری اسلامی ایران میکوشد با دامن زدن به فضایی جنگی و با هلله کردن برای "پیروزی" حزب الله در لبنان، تعرض به مردم و زنان را شدت بخشیده و احکام اعدام

بیشماری را اعلام و اجرا کند.
حکومت میکوشد نشان دهد که قدر قدرت است و میتواند بی توجه به اعتراضات گسترده جهانی به قتل عمد انسانها در ایران ادامه دهد.
کمیته بین المللی علیه اعدام تائید حکم اعدام شهلا جاهد را به شدت محکوم میکند و از همگان دعوت میکند به این حکم اعتراض کنند.
ما نباید بگذاریم جمهوری جنایت اسلامی شهلا را اعدام کند. به کمپین نجات شهلا جاهد بپیوندید و کمک کنید جان او را نجات دهیم.



کشور نرسیده ولی احتمال تائید حکم توسط آن مرجع بسیار زیاد است. با توجه به تثبیت حکومت اسلامی و گذشت زمانی طولانی از دوران انقلاب نیازی به وجود دادگاه انقلاب نیست و باید این نهاد و کلاً اینگونه دادرسیهای پشت پرده و ناعادلانه برجیده و دادگاههای عمومی به موارد سیاسی با حضور هیئت منصفه و بطور علنی رسیدگی کنند. ولی این حکومت به دستگاهی که مجوز آدمکشی دولتی صادر می کند نیاز میرم دارد، چون اساس پابندگی و استمرار و وجود این رژیم اعدامهای فلهای سیاسیون و خفه نمودن هرگونه صدا در نطفه و سرکوب جریانهای مدنی و اجتماعی است. در جامعه مدنی هیچ کس به خاطر داشتن اندیشه و تفکر سیاسی نبایستی مورد بازخواست و

پیگرد قرار گیرد. در خصوص اعدام این ده نفر در اهواز اولاً اگر اتهامی متوجه آنان باشد، سیاسیست و هیچ کس به دلیل تفکر و یا عملکرد سیاسی نباید اعدام شود، ثانیاً بنا به گفتهی کریم عبدیان از فعالین سازمان حقوق بشر اهواز «در دادگاه های قبلی و در دادگاه های دیروز و امروز نیز مدرکی که اثبات کند این اتهام را ارائه نشده است.» (۱) و رسیدگی در خفا انجام گرفته، ثالثاً حکومت قبلاً در صبحگاه ۱۱ اسفند ۱۳۸۴، دو جوان به نامهای علی عفرای و مهدی نواصری را در اهواز با اتهام مشابهای اعدام کرده است ولی هنوز به دستگیری، ایراد اتهام و صدور احکام سنگین از جمله اعدام در این شهر ادامه می دهد. و هم اکنون نیز شمار زیادی در زندانهای سراسر ایران سالهاست

که زیر حکم اعدام به سر می برند که خالد حردانی، شهرام پور منصوری، بهرام پور منصوری، غلام کلی، سعید ماسوری، علیرضا کریمی خیر آبادی ها در شمار آنهایند. حکومت اسلامی باید مجازات اعدام را که قتل بی رحمانه و غیر منصفانه دولتی ست لغو کند و به درنده خویی، ددمنشی و آدمکشی که پیشه ی خود کرده پایان بخشد.

۱- رادیو فردا در گفتگو با کریم عبدیان از فعالان و مسئولان حقوق بشر اهواز روز ۲۷ تیرماه ۱۳۸۵.



سردبیر نشریه علیه اعدام
بابک شدیدی
تلفن: 0046733684151
ای میل: babakshadidi@yahoo.com
دبیر کمیته بین المللی علیه اعدام
مینا احدی
تلفن: ۰۰۶۹۱۷۷۵۶۹۲۴۱۳
ای میل: minaahadi@aol.com
سایت کمیته: www.adpi.net